
平成３０年１０月吉日 

 

会員各位 

 

兵庫県高等学校教育研究会音楽部会  

会 長  川 嶋 富 美 子 

（ 県 立 こ ば と聴 覚 特 別 支 援 学 校 長） 

 

 

  兵庫県高等学校教育研究会音楽部会 

設立７０周年記念祝賀会のご案内 

 

 

秋冷の候、皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、当音楽部会の活

動に対し暖かいご支援をいただきまして、厚く御礼申し上げます。 

さて、当部会は今年、設立 70 周年を迎えることとなりました。つきましては、ささやかな祝

賀の会を下記のとおり開催する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。 

この節目の年に、ご来賓をお招きし、お世話になった先生方と共に音楽部会の歩みをふりか

えり、当部会のさらなる発展を目指したいと考えております。 

お忙しい折とは存じますが、ぜひご出席くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

 １ 日 時 平成３０年１１月９日（金） １７：３０～１９：３０ 

 ２ 会 場 宝塚ホテル「翡翠の間」  

  阪急宝塚南口駅下車 正面 

  〒665-0004 宝塚市梅野町 1－46  TEL：0797-86-1151 

 ３ 会 費 ８，５００円 

  当日、会場受付にて申し受けます。 

 

※ 誠に恐縮ですが、ご出席の可否につきまして、第２学期研究会出欠ＦＡＸにて期日

までにご返信くださいますようお願い申し上げます。 

なお、後日出席できなくなった場合は必ず下記までご連絡ください。 

 

 お問い合わせ先 

   設立 70 周年実行委員会：委員長 永山 久美子 

  県立宝塚北高等学校 TEL：0797-86-3291、FAX：0797-86-3292 

  〒665-0847 宝塚市すみれガ丘 4 丁目 1 番 1 号 

  e-mail：nagayama_kumiko＠hyogo-c.ed.jp 

 

以上   



 

会場周辺図 

  

  

 

 

 

阪急「宝塚南口駅」正面 

○大阪梅田から約 30 分（阪急） 

○新大阪から約 50 分（JR・阪急） 

○神戸三宮から約 30 分（阪急） 

○大阪空港から約 20 分（タクシー） 

○関西国際空港から約 90 分（南海・地下鉄・阪急） 

○中国自動車道 宝塚 I.C.から約 10 分（お車） 

  

＊ホテルの駐車場は混雑が予想されます。 

公共交通機関をご利用くださいますようよろしくお願いいたします。 


